
Subject: Re: Requested change to "SAVE" procedure
Posted by Haje Korth on Tue, 22 Jan 2013 21:19:34 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Sounds like a can of worms to me if command behavior from the command line is different from
that executed in code. I would not touch that. Just my 2 cents.

On Tuesday, January 22, 2013 10:50:43 AM UTC-5, lef...@gmail.com wrote:
>  I've been wanting this for a while: 
>  
>  
>  
>  Sometimes I type save and (for a variety of reasons)overwrite an old idslave file that I didn't
want to overwrite. What I'd like to see is the default behavior include a query to the user if a) no
filename is provided (i.e. the idlsave.dat file is going to be used) and b) the command is issued
from the command line. This should prevent accidental over-writes but not impact program
behavior. 
>  
>  
>  
>  What would be the negative implications of such a change? Are others interested in this
modification?
>  
>  
>  
>  Exelisvis: Is this possible?
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